Председателю

профсоюзного комитета
  Холову Х.Р.

от экономического факультета

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
Просим Вас поощрить путевкой в санаторий «Зумрад» на месяц август зав кафедрой «Финансы и кредит» к.э.н., доцента Миразизова А.Х. в связи с активным участием в организации проведения международного телемоста на тему: «Актуальные направления реформирования финансовой системы». В мероприятии приняли участие более 150 человек, включая зарубежных представителей из города Бишкека и филиала Финансового университета при правительстве Российской Федерации.
           Декан экономического

факультета, доцент                                              Асророва З.И.
     Профком экономического

                    факультета                                                      Абдурахманова З.Х.